

**Engel-Johansen Invest Holding ApS**

**Ørnsøvej 26, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 41 47 40 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

**Claus Emil Engel Johansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engel-Johansen Invest Holding ApS Ørnsøvej 26 8240 Risskov  CVR-nr.: 41 47 40 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Emil Engel Johansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Advokatfirmaet Claus Johansen ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.926.926 kr. mod 1.686.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.300.000	1.600.000
Andre finansielle indtægter	875.026	617.166
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.000	-505.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.104.026</b>	<b>1.711.959</b>
2 Skat af årets resultat	-177.100	-25.014
<b>Årets resultat</b>	<b>1.926.926</b>	<b>1.686.945</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.926.926	1.686.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.926.926</b>	<b>1.686.945</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.280.877</u>	<u>2.280.877</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.280.877</u>	<u>2.280.877</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.280.877</u></b>	<b><u>2.280.877</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>387.200</u>	<u>374.572</u>
Tilgodehavender i alt	<u>387.200</u>	<u>374.572</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.197.231</u>	<u>2.000.743</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.197.231</u>	<u>2.000.743</u>
Likvide beholdninger	<u>3.839.686</u>	<u>4.732.174</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.424.117</u></b>	<b><u>7.107.489</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.704.994</u></b>	<b><u>9.388.366</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.542.136	5.615.210
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.582.136</b>	<b>5.655.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.855.224	3.614.306
Selskabsskat	257.634	108.850
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.122.858	3.733.156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.122.858</b>	<b>3.733.156</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.704.994</b>	<b>9.388.366</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.928.265	3.968.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.686.945	1.686.945
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.615.210	5.655.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.926.926	1.926.926
	<b>40.000</b>	<b>7.542.136</b>	<b>7.582.136</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.000</u>	<u>505.207</u>
	<b><u>71.000</u></b>	<b><u>505.207</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>177.100</u>	<u>25.014</u>
	<b><u>177.100</u></b>	<b><u>25.014</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.111.927</u>	<u>812.429</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>398.327</u>	<u>62.429</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
